

PHOTO TEAM HORSENS ApS

**Jessensgade 4
8700 Horsens**

CVR-nummer 27921949

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 20/3 2024

Hans-Henrik Guldbach Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

PHOTO TEAM HORSENS ApS

Jessensgade 4

8700 Horsens

Hjemstedskommune:

Horsens

CVR-nummer:

27921949

Regnskabsperiode:

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Hans-Henrik Guldbeck Pedersen

Revisor

Dansk Revision Århus

Godkendt revisionspartnerselskab

Tomsagervej 2

8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, udlejning og service-ring med foto-, digital – og videoartikler, andre visuelle produkter, edb-udstyr, smykker og ure samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Det er ledelsens vurdering at selskabet vil generere et positivt resultat i 2023-24. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	3.424.492	3.377
1	Personaleomkostninger	-3.144.253	-2.975
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-348.758	-339
	Resultat før finansielle poster	-68.519	63
2	Finansielle omkostninger	-186.531	-158
	Resultat før skat	-255.050	-95
	Skat af årets resultat	57.977	17
	Årets resultat	-197.073	-78
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-197.073	-78
	Resultatdisponering i alt	-197.073	-78

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Goodwill	0	167
	Immaterielle anlægsaktiver	0	167
	Indretning af lejede lokaler	0	161
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.147	61
	Materielle anlægsaktiver	40.147	222
	Andre værdipapirer og kapitalandele	78.663	79
	Deposita	95.934	93
	Finansielle anlægsaktiver	174.597	172
	Anlægsaktiver i alt	214.744	561
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.858.639	3.066
	Varebeholdninger	2.858.639	3.066
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.954	135
	Udsudte skatteaktiver	82.205	24
	Andre tilgodehavender	223.359	22
	Periodeafgrænsningsposter	41.667	0
	Tilgodehavender	652.185	181
	Likvide beholdninger	72.170	62
	Omsætningsaktiver i alt	3.582.994	3.309
	Aktiver i alt	3.797.738	3.870

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	57.373	54
	Egenkapital i alt	107.373	104
	Anden gæld	171.864	166
3	Langfristede gældsforpligtelser	171.864	166
	Kreditinstitutter	261.061	348
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.506	239
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.523.823	1.621
	Anden gæld	1.183.110	1.391
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.518.501	3.600
	Gældsforpligtelser i alt	3.690.365	3.766
	Passiver i alt	3.797.738	3.870
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	50	54	104
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	200	200
Årets resultat	0	-197	-197
Egenkapital ultimo	50	57	107

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.685.853	2.504
Pensioner	327.718	319
Andre omkostninger til social sikring	78.321	82
Øvrige personaleomkostninger	52.361	70
Personaleomkostninger i alt	3.144.253	2.975

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 9).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	92.725	92
Andre finansielle omkostninger	93.806	66
Finansielle omkostninger i alt	186.531	158

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	171.864	166

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden opgjort til TDKK 384.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HHC Invest ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør er der stillet sikkerhed i andre værdipapirer indregnet med 69 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditor, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.859 t.kr.

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 261 t.kr., har selskabet desuden stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.859 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg – og tjenesteydelser	305 t.kr.	
Driftsmateriel	40 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
